[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от   02   декабря  2021 года                  №  117
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.12.2019 года № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению совета депутатов муниципального
 образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.12.2019 года  № 21 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:
- статью 4 дополнить абзацем следующего содержания: «- утверждает перечень главных администраторов доходов местного бюджета и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета.»;

- в статье 20.2  исключить следующие абзацы:

 «- перечень главных администраторов доходов бюджета;

- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета;»;
 Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку, социальным вопросам, экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

МО Громовское сельское поселение                                     Л.Ф. Иванова
Исполнитель Вострейкина Т.А. 99-466
Разослано: дело-2, комитет финансов – 1, КСО – 1.
С ПОЛНОЙ ВЕРСИЕЙ РЕШЕНИЯ МОЖНО ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru
4 Созыв (admingromovo.ru)
1